
29. TÝDENNÍ PLÁN TŘÍDY OBJEVITELŮ Z 1.B 

OD 19. 3. DO 23. 3. 2018 CO DĚLÁME VE ŠKOLE DOMÁCÍ PŘÍPRAVA CO BYCH MĚL/A UMĚT 
ČESKÝ JAZYK 

ČTENÍ, PSANÍ 
 

 UČ. UŽ ČTEME 2: 
str. 24 - 28 

 UČ. HRAJEME SI: 
str. 70 - 73 

 PÍSANKA 1 
od str. 21 

 Deník str. 65 – dokreslit 
hodiny dle zadání.  

 UČ. HRAJEME SI: 
str. 70 na pátek 23. 3.  

 Pracovní list HMYZ na 
čtvrtek 22. 3. 

 Každodenní psaní v písance: 
vždy zakroužkovaná strana.  

Složím slova ze slabik. 

 Bezpečně rozpoznám 
malá i velká tiskací 
písmena. 
Zakroužkuji správnou 
odpověď podle 
informací z textu. 

 

MATEMATIKA 
 

 UČ. str. 25 - 29 

 parkety 

 krychlové stavby – 
stavby dle návodu 

 součtové trojúhelníky 
s podmínkou 

 čtení v tabulce 

 slovní úlohy 

 UČEBNICE str. 28 cv. 2 na 
pátek 23. 3. 

 Počítám do 18. 

 Sečtu nákup. 

 Najdu a opravím chybu. 

 Stavím z krychlí podle 
návodu. 

 

PRVOUKA 
 

 CO LIDÉ VYTVOŘILI 

 TŘÍDÍME ODPAD  
 

 Zjisti, který odpad doma třídíte a 
kdo jej odnáší – na čtvrtek 22. 3. 

 Vím z čeho jsou 
vyrobeny některé věci 
okolo mě. 

 Vyberu správnou barvu 
kontejneru na tříděný 
odpad k odpadu, který 
držím v ruce. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA 
PRACOVNÍ ČINNOSTI 

 

 velikonoční kraslice – 
zdobení vyfouklých 
vajec různými 
technikami 

 velikonoční osivo do 
nádoby 

 Donést 3 vyfouklá vejce na 
úterý 20. 3.  

 Zdobím kraslice 
různými technikami. 

  

 

                  HUDEBNÍ 
                    VÝCHOVA 

 
TĚLESNÁ VÝCHOVA 

 

 Jaro dělá pokusy  - 
nácvik písně 

 hody jednoruč a 
obouruč na cíl 

 šplh na tyči, posilování 
paží, břicha a nohou 
 

   Zpívám si píseň Jaro 
dělá pokusy 
/Svěrák+Uhlíř (možno 
pustit z youtube) 

 Reaguji na náladu a 
tempo hudby. 

 

 

 

ANGLICKÝ JAZYK  Happy birthday - pages 
44 + 46 

 Activity book – page 22 

   I´ve got a… 
present, card, candle, 
cake, badge, ballon 
BIKE, CAR 

 It´s my birthday today. 

 

 

 

INFORMACE 
RODIČŮM 

Vážení rodiče, 
    v minulém týdnu v úterý k nám na poslední hodinu do třídy zavítal pan inspektor z ČŠI s paní zástupkyní Lenkou 
Pechátovou. Jednalo se o pravidelnou kontrolu ČŠI - cca jednou za 7 let. S prací dětí byl pan inspektor velmi spokojený a 
všechny po hodině chválil. Dětem jsem to již říkal, tak je ještě chci pochválit i touto cestou. Hodina proběhla skvěle, jako 
by tam nikdo další nebyl 
    Některé děti už donesly 3 vyfouklá vejce. Tento týden je vyzdobíme a příští týden si je děti odnesou na Velikonoce 
domů. Velikonoční prázdniny začínají již ve čtvrtek 29. 3. I nadále prosím o jakékoli množství proutí na pomlázky (4 ks na 
dítě). Info prosím na mobil či mail. Od paní Bábíkové mám již přislíbeno proutí pro 10 dětí. Pomlázku upleteme na 
škaredou středu 28. 3. čtvrtou vyučovací hodinu. 
    Opět je možné si na Velikonoce adoptovat naše morčata Justýnu a Tomíka. Zájemci pište SMS či mail. 
 
                                          Přeji všem pěkný a doufejme už více jarní týden                                                                      
                                                                                                                                                  Jiří Brůžek 
                                                                         
                                                                                                                                                  podpis rodičů:           

  

 


